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       AQUARIO.SHOPPING.CENTER
www.aquarionovezamky.sk
#aquarionz

ŠKOČTE SI
PRE SKVELÉ
CENY

LETNÝ VÝPREDAJ



CHLAPČENSKÉ TRIČKO
NA KÚPANIE,
COLOR KIDS
Hawaiian Ocean,
19,95€

SANDÁLE PRE BATOĽATÁ,
REEBOK, 24,95€ / 15,00€

DIEVČENSKÉ SANDÁLE,
CROCS,
34,99€ / 29,00€

TENISKY, TERREX,
79,95€ / 49,00€

TRIČKO, ADIDAS,
14,95€ / 7,40€

ŠILTOVKA, ADIDAS,
12,95€ / 9,00€

PLAVECKÉ ŠORTKY,
O’NEIL, 29,99€ / 14,90€

PÁNSKE TRIČKO, CONVERSE,
25,00€

PLAVECKÉ ŠORTKY, O’NEIL
39,99€ / 27,90€

DÁMSKA SÚPRAVA,
ADIDAS,
80,00€ / 56,00€

DÁMSKE TRIČKOVÉ
ŠATY, ADIDAS,
34,95€ / 24,40€

DÁMSKE TENISKY, ADIDAS,
69,00€ / 39,00€

PLÁŽOVÁ SLAMENÁ
TAŠKA, O’NEIL,
29,99€ / 20,90€

PÁNSKE TRIČKO, O’NEIL,
39,99€ / 27,90€

DÁMSKE KOMPRESNÉ KRAŤASY,
UNDER ARMOUR, 29,99€

DÁMSKE TRÉNINGOVÉ TIELKO,
UNDER ARMOUR,
27 ,99€

DÁMSKA NÍZKA TURISTICKÁ OBUV,
TECNICA-PLASMA
149,99€ / 103,99€

CHLAPČENSKÉ SANDÁLE,
CROCS,
39,99€ / 25,00€

TENISKY, ADIDAS,
32,95€ / 29,00€

PÁNSKE TEPLÁKOVÉ
KRAŤASY, UNDER ARMOUR,
44,99€

PÁNSKE TRIČKO,
UNDER ARMOUR,
25,99€

HORSKÝ BICYKEL, AMULET-CODER
veľkosť 27,5, 499,99€

DIEVČENSKÉ PLAVKY COLOR KIDS,
24,95€
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Hra HARRY POTTER:
KÚZELNÍ TVOROVIA

DIOPTRICKÉ OKULIARE
S ODNÍMACÍM SLNEČNÝM KLIP RÁMOM, Polar,
143,92€

SLNEČNÉ OKULIARE,
Polar, 104,91€

SLNEČNÉ OKULIARE,
Polar, 137,96€

SLNEČNÉ OKULIARE,
CAT EYE Polar, 158,11€

DETSKÉ
SLNEČNÉ OKULIARE,
Polar, 70,94€

DIOPTRICKÉ OKULIARE,
Marciano, 240,00€

DIOPTRICKÉ OKULIARE,
Polar, 158,11€

COLLAGEN, 300g, 21,90€

1. ISOTONIC, 600g, 11,90€ / 10,00€  (16,67€/kg)

2. BCAA+GLUTAMINE ZERO, 480g, 25,90€ / 21,76€  (45,33€/kg)

3. PROTEIN ICE CREAM, 500g, 10,90€ / 9,05€  (18,10€/kg)

4. PROTEIN BAR, 70g, 1,90€ / 1,62€  (23,14€/kg)
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CENY PLATIA
od 1.7. - 31.7.2021

1. 2. 3.

4.

5. ISO WHEY ZERO, 3 x 500g, 50,70€ / 34,80€  (23,20€/kg)

6. ENERGY GEL PRO, 4 x 60g, 6,40€ / 4,80€  (20,00€/kg)

7. MULTIHYPOTONIC, 1000 ml, 18,90€ / 15,12€
8. ZERO SAUCE, 350ml, 4,90€ / 4,12€  (11,77€/kg)

CENY PLATIA
od 1.8. - 31.8.2021

3+1 ZADARMO

5. 6. 7. 8.



SAKO, 129,00€
VESTA, 39,00€
KOŠEĽA, 44,00€
NOHAVICE,
59,00€ / 41,30€

PÁNSKY OBLEK
SLIM FIT,
199,00€

DÁMSKE ŠATY,
97,00€ / 48,50€

KOŠEĽA SLIM FIT,
krátky rukáv,
44,00€

SPOLOČENSKÉ ŠATY,
109,00€

SPOLOČENSKÉ ŠATY,
129,00€

VOĽNÁ VZDUŠNÁ BLÚZKA
S DLHÝM RUKÁVOM,
39,00€

BLÚZKA
CEZ RAMENÁ,
32,00€

ŠATY NA RAMIENKA
S VOLÁNMI,
75,00€

BLÚZKA
S VOLÁNOM,
39,00€

KOŠEĽA KLASIK,
krátky rukáv,
44,00€

DÁMSKE ŠATY,
45,00€ / 22,50€

SMOKING, 199,00€ / 139,30€
VESTA, 69,00€
KOŠEĽA, 49,00€

BLÚZKA,
29,00€

BLÚZKA,
39,00€

ŠATY,
75,00€

PEŇAŽENKA,
39,00€

BLÚZKA,
33,00€

KLOBÚK,
29,00€

SPOLOČENSKÁ SUKŇA,
89,00€

KOŠEĽA,
37,00€

POLO TRIČKO,
34,00€

POLO TRIČKO,
29,00€



KVETINOVÉ ŠATY,
12,99€ ŠORTKY PAPERBAG,

6,99€

Sandálky s anatomickým korkovým výliskom,
PROTETIKA, 19,90 €

Detské kožené sandálky
KARMEN navy, 29,90€ / 20,90€

Detské kožené sandálky
IRVIN navy, 23,90€ / 19,90€

Detské kožené sandálky
LARIS fuxia, 24,90€ / 17,90€

Detské kožené sandálky
STOLER navy, 23,90€ / 19,90€

BLÚZKA, 19,99€

DŽÍNSOVÉ ŠATY,
19,99€

ŠĽAPKY MARVEL,
12,99€

KOŠEĽA, 15,99€

TRIČKO, 15,99€

ŠORTKY,
25,99€

PÁNSKE ŠĽAPKY,
TOMMY HILFIGER,
39,95€ / 29,95€

PÁNSKE TENISKY,
BUGATTI,
69,95€ / 49,95€

PÁNSKE TENISKY,
DOCKERS,
59,95€ / 47,95€

PÁNSKE POLTOPÁNKY,
RIEKER,
79,95€ / 49,95€

DÁMSKE TENISKY,
GANT,
79,95€ / 49,95€

DÁMSKE BALERÍNY,
ROBEL,
59,95€ / 49,95€

DÁMSKE MOKASÍNY,
HÖGL,
140,00€ / 99,95€

DÁMSKE TENISKY,
TAMARIS,
69,95€ / 49,95€

Sandálky s anatomickým korkovým výliskom,
PROTETIKA, 19,90 €



BODY,
RETRO,
25,00€

TIELKO, RETRO,
19,95€

DŽÍNSOVÉ ŠORTKY,
DEVERGO, 64,99€

PLAVECKÉ ŠORTKY,
DEVERGO, 34,99€

TIELKO, SUPERDRY,
35,99€

DŽÍNSOVÁ SUKŇA, DEVERGO,
77,99€

PLAVKY,
SUPERDRY,
64,99€

ŠORTKY, RETRO,
35,00€

DŽÍNSOVÁ SUKŇA,
29,99€

SLAMENÝ KLOBÚK,
17,99€

PLAVKY,
TOP 12,99€
SPODOK 9,99€

ŠATY,
39,99€

PLAVECKÉ ŠORTKY,
15,99€

BAVLNENÉ
TRIČKO,
9,99€

TEPLÁKOVÉ ŠORTKY,
12,99€

BAVLNENÉ
TENISKY,
19,99€

GIUNGLE DI SETA,
Salvatore Ferragamo,
EdP 50ml,
74,00€

GIRL OF NOW FOREVER,
Elie Saab,
EdP 50ml,
82,00€

OMNIA BY MARY KATRANTZOU,
BVLGARI,
EdP 65ml,
110,00€

LE PARFUM,
Elie Saab,
EdP 50ml,
87,00€

Salvatore
Ferragamo,
Ferragamo
Intense
Leather,
EdP 50ml,
65,00€

INTENSE FOR HIM,
Emanuel Ungaro,
EdP 30ml,
20,00€

NO LIMITS, Philipp Plein,
EdP 50ml,
72,00€

SPLENDIDA PATCHOULI
TENTATION, BVLGARI,
EdP 50ml,
101,00€



* Platnosť akčných cien
je do 31.8.2021

ODKÔSTKOVAČ ČEREŠNÍ,
Handy,
23,90€ / 15,99€

DELIMANO TEPLOVZDUŠNÁ
FRITÉZA,
69,90€ / 62,90€

DŽBÁN myDRINK,
2,5l, 4 poháre,
26,90€ / 19,90€

ELEKTRICKÝ ZMRZLINOVAČ,
GrandCHEF,
56,90€

SUŠIČKA POTRAVÍN, President,
89,90€

FĽAŠA
S VYLÚHOVANÍM,
myDRINK,
12,70€
8,90€

VÝROBNÍK
SÝTENÝCH
NÁPOJOV,
myDRINK,
139,00€
99,00€

ŠPIRÁLOVÝ KRÁJAČ,
Handy,
18,90€

ODSTREDIVKA NA ŠALÁT,
Handy,
18,90€ / 14,90€

SUPERMIXÉR NUTRIBULLET,
59,99€ / 44,99€DORMEO NÁLADOVÁ

SOVA HOO-HOO,
OD 7,99€

NOVINKA!
LETNÁ EDÍCIA SOVIČIEK 3v1
OSUŠKA AKO DARČEK.

RUČNÝ PARNÝ ČISTIČ NANO,
49,99€

DORMEO MATRACE,
OD 119,99€
Platí pre SIENA MATRAC,
14cm, 80x190cm

DORMEO VRCHNÝ MATRAC
MEMOSAN ULTIMO 3+2,
OD 79,99€, 70x190cm

CALABASAS
Jednoduché a elegantné
jednodielne plavky
s efektným nariasením.

AQUA slim pro
Jednoduché a elegantné
jednodielne plavky.

BASSA KAFTAN
Kaftan s potlačou hadej kože
na ružovom šifóne s dlhými
zúženými rukávmi a sťahovacím pásom.

FIJI
Dámske jednodielne plavky
vhodné najmä pre ženy, ktoré
milujú jednoduchosť a eleganciu.

FILAO TOP
Plavková podprsenka s mäkkými
košíkmi ktoré pozdvihnú poprsie.
Nastaviteľné ramienka.

FILAO TANGA
Plavkové nohavičky v brazílskom strihu. Info o cenách v predajni BEPON.



CHERRY CAKE
165g ÁZIJSKÁ KUCHYŇA

ZA PRIJATEĽNÉ CENY
Ak potrebujete pripraviť oslavu

a neviete čo im ponúknuť, prídite
k nám, dohodneme sa.

My Vám navaríme, zabalíme a vy môžete 
svojich hostí doma prekvapiť našimi 

špecialitami.

CHAI LATTE
0,3l

SLUŽBY PRE VÁS
V SHOPPING CENTER AQUARIO NOVÉ ZÁMKY


